CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 - 18150-000 - Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266

vww.ibiuna.srj.leg.br  e-mail: fale@ibiuna.sp.leg.br

INDICAÇÃO N° 21~) /2023

Indico a Mesa, dispensada as formalidades regimentais, seja a presente

encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo após

consulta com o setor competente, realizem com certa urgência os serviços de

melhorias e asfalto nas estradas do Bairro dos Rodrigues, em nosso

Município.

Justificativa

Justifica-se a indicação, pois este Vereador foi procurado por moradores

do Bairro, os quais relataram que a falta de asfalto está prejudicando a passagem

no local de transeuntes, trabalhadores e dos veículos, por isso os trabalhos são

imprescindíveis para o bem-estar de todos que residem e circulam pelo local.

Desta forma, a solicitação das melhorias é imprescindível para o bem-

estar de todos que moram no Bairro.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 29 de

novembro de 2023

Antônio Reginaldo Firmino
Vereador